
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

DNF 

DNS 

Num. 

90 

3 

25 

12 

7 

87 

16 

Nome 

VANTAGGIATO MATTEO 

LATA  VALERIO 

SADOVSCHI ALESSANDRO 

ROSATI LUCA 

D'ANGELO PAOLO 

MASSEI LEONARDO 

DI CRESCENZO  GIORGIO 

Classe 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

Motoclub 

PARDI RACING 

LEVI RACING 

MC RACING 

S.G.M. TECNIC 

MONTE ROSARO 

SPEED PASSION 

PARDI RACING 

Giri 

7 

7 

7 

7 

5 

6 

Tempo Totale 

11:57.550 

12:27.109 

13:01.832 

13:17.267 

12:57.791 

11:31.324 

Diff 

29.559 

1:04.282 

1:19.717 

2 Giri 

DNF 

DNS 

Tempo Migliore 

1:38.074 

1:42.364 

1:47.260 

1:45.790 

2:17.971 

1:50.261 

Regione 

Abruzzo 

Lazio 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

29.559 

Velocità  Media 

59.001 

Miglior tempo sul giro 

1:38.074 

Velocità Migliore 

61.668 

Giro Migliore di 

90 - VANTAGGIATO MATTEO 

Stampato: 17/05/2015 17:41:16 

Chief of Timing Maurizio Gifuni 

Race Director Gianluca  Scalella 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 5 - Fermo 

MINI 65 

GARA 2  

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:24:24 

Fermo 1.680 Km. 

17/05/2015 17:10 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - FERMO  (AP)

 17  MAGGIO  2015


