

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS UISP MARCHE - FERMO (AP) 17 MAGGIO 2015



Ordinato in base ai giri

Round 5 - Fermo

Fermo 1.680 Km.

MINI 65 GARA 2

17/05/2015 17:10

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:24:24

Pos	Num.	Nome	Classe	Motoclub	Giri	Tempo Totale	Diff	npo Migliore	Regione
1	90	VANTAGGIATO MATTEO	MINI 65	PARDI RACING	7	11:57.550		1:38.074	Abruzzo
2	3	LATA VALERIO	MINI 65	LEVI RACING	7	12:27.109	29.559	1:42.364	Lazio
3	25	SADOVSCHI ALESSANDRO	MINI 65	MC RACING	7	13:01.832	1:04.282	1:47.260	Marche
4	12	Rosati Luca	MINI 65	S.G.M. TECNIC	7	13:17.267	1:19.717	1:45.790	Marche
5	7	D'ANGELO PAOLO	MINI 65	MONTE ROSARO	5	12:57.791	2 Giri	2:17.971	Marche
Non Classificato (50% = 3 Giri)									
DNF	87	MASSEI LEONARDO	MINI 65	SPEED PASSION	6	11:31.324	DNF	1:50.261	Marche
DNS	16	DI CRESCENZO GIORGIO	MINI 65	PARDI RACING			DNS		Abruzzo

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 29.559 59.001 1:38.074 61.668 90 - VANTAGGIATO MATTEO

Chief of Timing Maurizio Gifuni

Orbits

Race Director Gianluca Scalella

www.mylaps.com

Stampato: 17/05/2015 17:41:16

Registrato a: Ficr Ravenna